
 

 
 

 

 

COMUNE DI PRALI 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
______________________ 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA 

GIUNTA COMUNALE 
 

N.26         20-05-2020 
 

OGGETTO: Cessione Fiat Ducato 4x4 - Targato CP 382KS. Determinazioni in 

merito 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  venti del mese di maggio alle ore 14:00, nella solita sala 

delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale con la presenza dei 

Signori: 

 
 

Cognome e Nome 

 

Carica 
 

 

Pr. 
 

As. 

Domard Andrea Sindaco Presente 

Grill Debora Assessora Presente 

Grill Franco Assessore Presente 

 

Totale Presenti    3, Assenti    0 

 

Assiste alla seduta il Vice Segretario Solaro  Graziano, il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

 

Il Presidente,  Domard Andrea, dopo aver constatato la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato. 

   COPIA 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale del 5 del 17/12/2020 in cui si dispone di : 

a) provvedere all'acquisto di un nuovo autovettura da utilizzarsi per i servizi di trasporto pubblico 

locale, per i servizi sociali, per i servizi di tutela e dell'ordine pubblico, per le attività di protezione 

civile, per i servizi di vigilanza sulla rete stradale comunale e per i servizi svolti dall'area tecnico 

manutentiva; 

b) affidare l’incarico per la fornitura di un nuovo autocarro VW VC Caddy Maxy Kombi “Businnes 

DAB” 2.0 TDI 90 Kw 4Motion man, alla ditta Targa Auto con sede in Strada San Secondo n. 92 – 

10064 San Secondo di Pinerolo per l’importo complessivo di € 25.933,64 IVA compresa, come 

acclarato al protocollo di questo Comune al n. 5335 del 17/12/2019   

 

RICORDATO che l’autoveicolo Fiat Ducato 4x4 Targato CP 382 KS immatricolato nell’anno 2004 non risulta più 

attualmente utilizzato e che è diseconomico procedere alla sua riparazione 

 

VISTA la nota acquisita al protocollo comunale al n. 1006 del 11/03/2020 a firma della ditta Autoriparazioni 

Alberto di Alberto Dario con sede in Via Collonnello Pettinati n. 7, Perrero in cui si dichiara che la valutazione 

commerciale dell’automezzo Fiat Ducato 4x4 è pari ad € 0,00 ;  

 

VISTA la nota acquisita al protocollo comunale al n. 1114 del 18.03.2020 a firma della ditta Dimitrov Ivan1114 

Stefanov con sede Via Vittorio Veneto n. 12, San Germano Chisone (TO),  che offre per l’acquisto 

dell’autoveicolo Fiat Ducato 4x4 Targato CP 382KS, così come visto e piaciuto, € 400,00 accollandosi ogni onere 

ed accessorio per la sua voltura;  
 

RITENUTO, quindi, accogliere favorevolmente l’offerta presentata dalla ditta Dimitrov Ivan Stefanov con sede 

Via Vittorio Veneto n. 12, San Germano Chisone (TO); 

 

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i; 

 

PRESO ATTO che sulla proposta di deliberazione di cui al presente verbale, ai sensi dell’articolo 49 del D. Lgs. 

267/00, hanno espresso parere favorevole: 

- il responsabile del servizio interessato (per quanto di sua competenza) in ordine alla regolarità tecnica; 

 

Visto il parere di conformità alle norme legislative, statutarie e regolamentari espresso dal segretario 

comunale; 

 

Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi e nelle fome di legge; 

 

DELIBERA 

 

Di dare atto che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente deliberato; 

 

Di cedere alla ditta Dimitrov Ivan Stefanov con sede Via Vittorio Veneto n. 12, San Germano Chisone (TO),  

l’autoveicolo Fiat Ducato 4x4 - Targato CP 382KS,  alle condizioni tutte dell’offerta presentata in data 

18.03.2020 prot. n. 1114 che indica in € 400,00 oltre ogni onere ed accessorio per procedere al cambio di 

intestazione; 

 

Di delegare il Sindaco Andrea Domard a sottoscrivere ogni atto e / o documento necessario per il cambio di 

proprietà dell’autoveicolo suddetto;  

 

Di dare atto che la presente deliberazione, con votazione unanime e separata, espressa nelle forme e nei modi 

di legge, viene dichiarata immediatamente eseguibile. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Letto, confermato e sottoscritto.  

 

IL PRESIDENTE IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

F.to  Domard Andrea F.to Solaro  Graziano 

___________________________________________________________________________ 

 

Copia conforme all’originale un estratto del quale viene pubblicato all’Albo Pretorio del 

Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal giorno 23-05-2020. 

 

Addì, 23-05-2020 

 IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

  F.to Solaro  Graziano 

___________________________________________________________________________ 

 

Parere favorevole in ordine alla conformità alle norme legislative, statutarie e regolamentari. 

 

 IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Solaro  Graziano 

___________________________________________________________________________ 

 

Visto, si esprime PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 

49 del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000.  

 

Data: 20-05-2020 Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to  Franco Grill 

___________________________________________________________________________ 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

 La presente deliberazione E’ DIVENUTA ESECUTIVA il giorno 20-05-2020 per 

decorrenza dei termini di cui al D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267: 

 art. 134, comma 4, per dichiarazione di immediata eseguibilità. 

Addì,  

 IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

 Solaro  Graziano 

 


